СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17 марта 2014 года № 154
         с.Копанище
«О внесении изменений и дополнений

в решение от 24.09.2012 года № 84

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (в ред. от 15.10.2013г.№124)»

     На основании экспертного заключения № 19-62/1402372П от 03.03.2014 года правовое управление Правительства Воронежской области, заключение на решение в целях проведения и соответствия с действующим законодательством, Устава Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения

р е ш и л:
1. Внести в решение от 24.09.2012 года № 84 «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» ( в ред.от 15.10.2013 г.№124)  следующие изменения и дополнения:
1). П.8.3. Порядка изложить в следующей редакции:
«администрация Копанищенского сельского поселения вправе выступать арендодателем только незакрепленного на праве  хозяйственного ведения или оперативного управления муниципального имущества, т.е. имущества казны Копанищенского сельского поселения».
2).Раздел 5 Порядка дополнить следующим:
«нормы, устанавливающие порядок закрепления имущества за муниципальными казенными предприятиями и муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, а также перечнем документов, подтверждающих такое закрепление, а именно:

- договор об использовании муниципального имущества  муниципальным предприятием на праве хозяйственного ведения или муниципальным учреждением на праве оперативного управления;

- акты приема-передачи муниципального имущества муниципальному унитарному предприятию или муниципальному учреждению, подписанные уполномоченными представителями сторон ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Копанищенского

сельского поселения

                              А.М. Кетов
PAGE
2